Antiph. Apud Dominum misericordia , et copiosa apud eum redemptio.

Antiph. Super misericordia tua Domine , confitebor tibi in toto corde meo.

PSAL-

manuum tuarum ne despicias.

Antiph. Super misericordia tua , Domine , confitebor tibi in toto corde meo.

Antiph. Suavis Dominus universis , et miserationes ejus super omnia opera ejus.

PSALMUS 144.

EXaltabo te Deus meus Rex : * et benedic nomini tuo in sacerdolum , et in sacerdolum saeculi.

Per singulos dies benedic tibi : * et laudabo nomen tuum in sacerdolum saeculi.

Magnus Dominus , et laudabilis nimis : * et magnitudinis ejus non est finis.

Generatio , et generatio laudabit opera tua : * et potentiam tuam pronuntiabant.

Magnificentiam gloriae sanctitatis tuæ loquentur : * et mirabilia tua narrabunt.

Et virtutem terribilium tuorum dicent : * et magnitudinem tuam narrabunt.

Memoriam abundantiæ suavitatis tuæ eructabunt * et justitia tua exultabunt.

A 2

Mi-

Miserátor, et misericors Dóminus: * pátiens, et multum misericors.

Suávis Dóminus univer-
sis: * et miseratíones ejus
super ómnia ópera ejus.

Confiteántur tibi Dómi-
ne ómnia ópera tua, * et
sancti tui benedicant tibi.

Gloriam regni tui dicent:
* et poténtiam tuam loquen-
tur.

Ut notam fácient filii
hóminum poténtiam tuam:
* et gloriam magnificencie
regni tui.

Regnum tuum, regnum
ómnia sacerdotum: * et
dominatio tua in omni ge-
neratione, et generationem.

Fidélis Dóminus in óm-
nibus verbis suis: * et sanc-
tus in ómnibus opéribus
suis.

Allevat Dóminus omnes
qui córrunt: * et erigit om-
nes élisos.

Oculi ómnia in te spe-
rant Domine: * et tu das
escam illorum in tempore
opportuno.

Aperis tu manum tuam:
* et imples omne ánimal be-
nedictione.

Justus Dóminus in ómni-
bus viis suis: * et sanctus
in ómnibus opéribus suis.

Propè est Dóminus óma-
niibus invocantibus eum: *
ómnibus invocantibus eum
in veritate.

Voluntatem timentium se
fáciet, * et deprecationem
eórum exaudiens: et salvos
faciet eos.

Custodit Dóminus omnes
diligentes se, * et omnes pec-
catores disperdet.

Laudationem Dómini lo-
quéatur os meum: * et be-
nedicat omnis caro nónini
sancto ejus in sǽculum, et
in sǽculum sǽculi.

Antiph. Suávis Dominus
universis, et miseratíones
ejus super ómnia ópera ejus.

Capitulum. Cant. 3. 11.
E Gredimini, et videte,
Filiae Sion, Regem
Salomonum in diadémate,
quo coronávit eum mater
sua in die desponsationis
ejus, et in die lætitiae Cor-
dis ejus.

HYM-

HYMNUS.

Quicunque certum quæratis,
Rebus levámen ásporis:

Seu culpa mordet ánxia,
Seu poena vos premit coëmis,